
Concurrents c.1 c.2 c.3 c.4 c.5 c.6 c.7 c.8 c.9 Club / Pays

1 9.00 32.00 2 2 4 1 5 5 2 9 2

2.00 2.00 4.00 1.00 5.00 5.00 2.00 9.00 2.00 CNS

2 10.00 110.00 DNC 1 1 4 2 DNC DNC 2 DNC

25.00 1.00 1.00 4.00 2.00 25.00 25.00 2.00 25.00 C2NY

3 10.00 48.00 1 4 2 3 DNC 1 3 6 3

1.00 4.00 2.00 3.00 25.00 1.00 3.00 6.00 3.00 CNF

4 13.00 53.00 DNC 5 5 5 1 4 1 3 4

25.00 5.00 5.00 5.00 1.00 4.00 1.00 3.00 4.00 CVSNG

5 19.00 81.00 6 6 6 2 4 DNC DNC 1 6

6.00 6.00 6.00 2.00 4.00 25.00 25.00 1.00 6.00 SNNY

6 20.00 67.00 5 3 7 7 DNC 6 5 8 1

5.00 3.00 7.00 7.00 25.00 6.00 5.00 8.00 1.00 CVSNG

7 23.00 123.00 DNC 7 3 6 3 DNC DNC 4 DNC

25.00 7.00 3.00 6.00 3.00 25.00 25.00 4.00 25.00 C2NY

8 24.00 74.00 4 8 9 8 DNC 2 4 7 7

4.00 8.00 9.00 8.00 25.00 2.00 4.00 7.00 7.00 CVSNG

9 36.00 136.00 3 9 8 DNC 6 DNC DNC 10 DNC

3.00 9.00 8.00 25.00 6.00 25.00 25.00 10.00 25.00 CVSNG

10 50.00 150.00 DNC DNC DNC DNF DNC 3 DNC 5 5

25.00 25.00 25.00 12.00 25.00 3.00 25.00 5.00 5.00 SNNY

--- 125.00 225.00 DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC

25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 CVSNG

Concurrents c.1 c.2 c.3 c.4 c.5 c.6 c.7 c.8 c.9 Club / Pays

1 7.00 64.00 1 1 2 1 2 3 DNC 4 DNC

1.00 1.00 2.00 1.00 2.00 3.00 25.00 4.00 25.00 CVSNG

2 9.00 52.00 3 DNF 5 3 1 2 DNC 2 1

3.00 10.00 5.00 3.00 1.00 2.00 25.00 2.00 1.00 CNF

3 10.00 95.00 5 DNF DNC DNC DNC 1 1 1 2

5.00 10.00 25.00 25.00 25.00 1.00 1.00 1.00 2.00 CVSNG

4 13.00 33.00 6 3 1 4 3 6 4 3 3

6.00 3.00 1.00 4.00 3.00 6.00 4.00 3.00 3.00

5 17.00 60.00 7 4 3 DNC 4 4 2 7 4

7.00 4.00 3.00 25.00 4.00 4.00 2.00 7.00 4.00 CNH

6 22.00 122.00 2 2 8 5 DNC DNC DNC 5 DNC

2.00 2.00 8.00 5.00 25.00 25.00 25.00 5.00 25.00 YCG

7 24.00 53.00 8 5 6 7 5 5 3 8 6

8.00 5.00 6.00 7.00 5.00 5.00 3.00 8.00 6.00 SNPR

8 28.00 76.00 DNC 6 7 6 6 DNF 5 6 5

25.00 6.00 7.00 6.00 6.00 10.00 5.00 6.00 5.00 CNY

9 42.00 142.00 4 7 4 2 DNC DNC DNC DNC DNC

4.00 7.00 4.00 2.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 YCG

Concurrents c.1 c.2 c.3 c.4 c.5 c.6 c.7 c.8 c.9 Club / Pays

1 6.00 37.00 1 2 1 2 1 DNC 2 2 1

1.00 2.00 1.00 2.00 1.00 25.00 2.00 2.00 1.00 CVSNG

2 6.00 83.00 DNC 1 2 1 2 DNC 1 1 DNC

25.00 1.00 2.00 1.00 2.00 25.00 1.00 1.00 25.00 CVSNG

3 13.00 92.00 DNC 3 3 3 3 1 DNC DNC DNF

25.00 3.00 3.00 3.00 3.00 1.00 25.00 25.00 4.00 YCG

Concurrents c.1 c.2 c.3 c.4 c.5 c.6 c.7 c.8 c.9 Club / Pays

1 7.00 28.00 1 1 DNF DNF 2 1 3 2 2

1.00 1.00 8.00 8.00 2.00 1.00 3.00 2.00 2.00 SNLF

2 8.00 23.00 3 3 1 2 1 2 2 4 5

3.00 3.00 1.00 2.00 1.00 2.00 2.00 4.00 5.00 SNNY

3 13.00 93.00 5 5 2 DNC DNC 4 DNC 1 1

5.00 5.00 2.00 25.00 25.00 4.00 25.00 1.00 1.00 SNR

4 13.00 76.00 2 4 DNC 1 5 DNF DNC 3 3

2.00 4.00 25.00 1.00 5.00 8.00 25.00 3.00 3.00 CNC

5 14.00 56.00 4 2 4 DNF DNC 3 1 5 4

4.00 2.00 4.00 8.00 25.00 3.00 1.00 5.00 4.00

6 22.00 103.00 DNC 6 3 3 4 DNC DNC 6 6

25.00 6.00 3.00 3.00 4.00 25.00 25.00 6.00 6.00 C2NY

7 103.00 203.00 DNC DNC DNC DNC 3 DNC DNC DNC DNC

25.00 25.00 25.00 25.00 3.00 25.00 25.00 25.00 25.00 CVSNG

Concurrents c.1 c.2 c.3 c.4 c.5 c.6 c.7 c.8 c.9 Club / Pays

1 8.00 64.00 1 1 3 2 1 3 DNC 3 DNC

1.00 1.00 3.00 2.00 1.00 3.00 25.00 3.00 25.00 CVSNG

2 13.00 41.00 3 DNF 2 4 4 6 2 4 2

3.00 14.00 2.00 4.00 4.00 6.00 2.00 4.00 2.00 CNNY

3 14.00 96.00 2 7 4 6 DNC DNC 1 1 DNC

2.00 7.00 4.00 6.00 25.00 25.00 1.00 1.00 25.00 CNC

4 16.00 60.00 5 5 6 8 3 DNC 3 2 3

5.00 5.00 6.00 8.00 3.00 25.00 3.00 2.00 3.00 CVSNG

5 17.00 79.00 4 6 5 5 DNC 2 DNC 6 1

4.00 6.00 5.00 5.00 25.00 2.00 25.00 6.00 1.00 SNNY

6 21.00 58.00 8 3 8 3 5 4 7 DNF 6

8.00 3.00 8.00 3.00 5.00 4.00 7.00 14.00 6.00 CVE

7 23.00 123.00 DNC DNF 1 1 2 5 DNC DNC DNC

25.00 14.00 1.00 1.00 2.00 5.00 25.00 25.00 25.00 CVSNG

8 31.00 70.00 11 9 9 10 6 8 5 8 4

11.00 9.00 9.00 10.00 6.00 8.00 5.00 8.00 4.00 SNNY

9 33.00 87.00 10 8 10 9 DNC 7 6 7 5

10.00 8.00 10.00 9.00 25.00 7.00 6.00 7.00 5.00 CVSNG

10 41.00 141.00 6 DNC DNC DNC DNC 1 4 5 DNC

6.00 25.00 25.00 25.00 25.00 1.00 4.00 5.00 25.00 SNR

11 50.00 150.00 7 4 7 7 DNC DNC DNC DNC DNC

7.00 4.00 7.00 7.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 CNH

12 86.00 186.00 9 2 DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC

9.00 2.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 CVSNG

--- 114.00 214.00 DNC DNC DNC DNC DNC DNF DNC DNC DNC

25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 14.00 25.00 25.00 25.00 CVSNG

Concurrents c.1 c.2 c.3 c.4 c.5 c.6 c.7 c.8 c.9 Club / Pays

1 5.00 105.00 DNC 1 1 1 DNC DNC 1 1 DNC

25.00 1.00 1.00 1.00 25.00 25.00 1.00 1.00 25.00 CVSNG

2 7.00 38.00 1 2 2 2 DNC 1 2 2 1

1.00 2.00 2.00 2.00 25.00 1.00 2.00 2.00 1.00 YCG

3 10.00 22.00 2 3 3 3 1 2 3 3 2

2.00 3.00 3.00 3.00 1.00 2.00 3.00 3.00 2.00 CVSNG

Série GRAND SURPRISE après 9 courses (5 retenues) (11 inscrits)
Rgs Ident P Ret P tot

 FRA   10 MORPHO 

 MECHELANY Jean-Marie

 FRA   1 TIX WAY 
 RAPHOZ Philippe

 SUI  180 PUMP-IT-UP 

 VANDINI Alexandre

 SUI  221 MEA HUNA 

 HAEGI Christian

 SUI  200 FLASH 
 GAY Maurice

 SUI  278 SIBUYA II 

 DE GROOTE Thierry

 FRA  174 TIPSY ONE 
 FAVRE René

 SUI   76 MUSCADET 7 

 BRICHET Thierry

 SUI   70 ISIS 

 HUBER Daniel

 SUI  281 LA MOBILIERE 
 DORAND Laurent

 SUI   32 BLUEBERRY 

 LACOUR Marc

Série SURPRISE après 9 courses (5 retenues) (9 inscrits)
Rgs Ident P Ret P tot

 SUI  179 CHOCO-BOOM 

 KAUFFMANN Nicolas

 SUI  671 MALICE 

 LANZ Edgar

 SUI  474 P'TITS LACS 
 LACOUR Gilles

 SUI  639 DUPONT-A-LA-VOILE 

 DENIS Eric CCS GE

 SUI  414 COTTONTAIL 
 WICHT Franklin

 SUI  702 MAMMA MIA 

 BOILEAU Thierry

 SUI  157 NANOUK 4 

 ROGNER Frank

 SUI  932 PHENIX 
 NORDHOT François

 SUI  964 DT-AGENTIL 

 DE CARLO Sébastien

Classe TR2 après 9 courses (5 retenues) (3 inscrits)
Rgs Ident P Ret P tot

 SUI   22 BODY AND SOUL 

 BOTTGE Thierry

 SUI 17701 METEORITE 

 PARIDANT Thierry

 SUI  2011 UNIQ 
 VALENTE Jacques

Classe TR3 après 9 courses (5 retenues) (7 inscrits)
Rgs Ident P Ret P tot

 SUI  952 TARANGAU 
 VULLIEZ David

 SUI  341 YASMINE 

 CIVITILLO Elio

 SUI   01 ZENITUDE 
 AEBI Gilles

 SUI  9699 VENTCOULIS 

 LERCH Tony

 SUI  8890 DERNIERE MINUTE 

 LAURENT Oliviercvsng

 FRA 16112 OXYGENE 
 RICHARDT Jean-Marc

 SUI   27 50EME HURLANTS 

 PICTET Charles

Classe TR4 après 9 courses (5 retenues) (13 inscrits)
Rgs Ident P Ret P tot

 SUI   25 TWISTER 

 DERYNG Jean-Marc

 FRA   8 FLOPHIL IV 

 FICHARD Bernard

 SUI   11 MAKI 
 DERIAZ Guy

 SUI   13 ULYSSE 

 RICHARD Jacques

 SUI   16 SHARKY 
 GUIGNARD Blaise

 FRA 15710 ILLICO 
 LEONNE Salvatore

 SUI   09 TAHUATA 

 HOFER Alain

 SUI  2084 JAISALMER 
 HUBER Stefan

 SUI  254 THALIA 

 REY Jean-Claude

 SUI  130 P'TIT ZEF 

 DESSIEX Jacques

 SUI   6 NANOOK 
 GERBER Alain

 SUI   7 CHLIKA-CHLIKA 

 CLOUX Alain

 SUI   36 VIRE VENT IV 

 CHIARI-BORY Anne

Classe TR5 après 9 courses (5 retenues) (3 inscrits)
Rgs Ident P Ret P tot

 SUI  747 DI HOME 

 BACHY Pascal

 SUI   1 JULIE 
 SCHAERRER Bruno

 SUI  1008 MAURABLIA 

 POUJOULAT Gilbert


